
SAISON                             

7 nuits minimum                            

Arrivées et départs :                    

DIMANCHE

HORS SAISON                
2 nuits minimum 

Arrivés et départs :       

tous les jours

22.05  07.06 

(12h)

07.06 14.06 

(12h)

14.06  28.06  

(12h)

28.06  12.07 

(12h)

12.07  30.08                                              

(12h)

30.08  14.09                 

(12h)

par nuit 110 152 190 200 300 200

par semaine

  770      

 440     

 1064         

 608     

 1330      

 760    1400 2100
    1400         

 800   

Cottage            

Wave            
(prix 2026 en €)

HORS SAISON                                                

2 nuits minimum                                                          

Arrivées et départs :                                                     

tous les jours


