Cottage Wave (prix 2026 en €)	HORS SAISON 2 nuits minimum Arrivées et départs : tous les jours				SAISON 7 nuits minimum Arrivées et départs : DIMANCHE	HORS SAISON 2 nuits minimum Arrivés et départs : tous les jours
	22.05 → 07.06 (12h)	07.06 →14.06 (12h)	14.06 → 28.06 (12h)	28.06 → 12.07 (12h)	12.07 → 30.08 (12h)	30.08 → 14.09 (12h)
par nuit	110	152	190	200	300	200
par semaine	-770 → 440	1064 → 608	-1330 → 760	1400	2100	1400 → 800

